
Jazykové odpoledne na bělotínské škole klaplo
Jozykové odpo|edne

r v Bě|otině

Star. a Clr.anratizace příběhu o
lupiči l]ig Bad Billynr v podá
nÍ čtvrtáků. Progr.am byl bo.
haty a zajÍnavý.

Z úst téch stafŠích Zazněly
jaZZ challty. ri]py' nroclefnÍ i
folkovÓ písné. ktelé bvlY do
plněny i taIrc.'nr.t dl.amatiza.
cj piíběhu o N1ickcvn] a Mil
lie, coŽ js()tl oblibené posta.
vičky Z konlikstl ctenýc]] v
hodinách na pokfaČováIrí.
Záci. l]]avllě ti mali' vystupo'
vali s nadŠením a Zápaleln. i
kdyŽ néktel.í s malými oba
vami a ostycl]en, vzájemně si
naslouchali a sl]aŽili se poro
zunětjecleD druhéuru'

Podéko\'ánÍ patři všem' jak
vystupujíciln. tak i vyučují
cím' ktei.iŽáky lla vystoupeni
pečlivě připfav1ll' a dále i ro.
diČum a pral.odičum. kteři
pi'išli své fatolesti podpořit'
TěŠilnc se na dalŠÍ pi.Íje]nná
setkáni s jaZykt' Da rlaŠi Škole
v dalšich letech.

T€xt a foto zas|a|a
GabrieIa Fibichová

Prvni jarnÍ sti.edečl,tÍ odpo.
ledne patřilo na bělotillské
škole jaZykovélntl odpoledni'
Pfoč pfávč jaZvkovómu? od
pověď 1e jedtroduchá. pfotoŽe
jiŽ ponékolikáté pfoběhlo an
glické odpoledne spojc|ré i s
ukáZkan}i Z l]odin nětrreckéhtt
jazyka' NěInČilla sc totiŽ u nás
tlčÍ a nabiZÍ jako druIrý cizija.
Zyk od loliského školnilro
roku' Záci osmé tl.idy tak
ukáZali. Že zvládají základv
obou jazyku. a v jejich podáni
Zazněla lrěmccká verzc pisně
zvonky Štěsti'

V hudcbl1ě naŠí Ško]y se se.
šli jak ti' ktcl.i sc r]či jaZykuln.
tak i jejich piÍZni\'ci. vYuČrtjí.
cí, rodiče a dalŠí hosl.. VŠid]
nÍ přÍtolr]rí Inolr]i zhlódtror]t
r]káZky Z l]odiI] od ti.eťiiktl ilŽ
po deváťtlkY' (X]l)olcdnc ZaI}li
jili ti nejnrenŠ1 hodin()r] a]]g
ličtiny a pisr1i o Óal.odéjni.
cich. Potó náslcdo\'ala supeI

a;'ra
*a

!

$


